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Dear Mr Williams,  
 
Information Request: FR9982 
 
Thank you for your Freedom of Information request dated 12th June 2020. Your request has been 
dealt with under the Freedom of Information Act and is detailed below in italics with our response in 
bold. 
 
(Please note the extract below has been taken directly from your original information request and is  
unedited).   
 

Our Response 

 
The Freedom of Information Team has been provided with the following information in response to 
your recent request on behalf of Northamptonshire County Council (NCC). 
 

Dear Northamptonshire County Council, 

I understand that you are the parking authority for Corby Borough Council's off-street car parks 

even though they are provided by Corby BC under their Traffic Orders. This commenced in 

February 2013 under a delegation agreement.  

If you are the parking authority, please disclose all the Parking Accounts as required by section 55 

of Road Traffic Regulation Act 1984 for these car parks only: 

1. Victoria Place 

2. Parkland Gateway 

3. Corby train station.  

The financial and statistical information requested cannot be split into the individual 

locations so therefore the information for Victoria Place and Parkland Gateway Car Parks is 
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included in the totals attached which cover all location across the county with the exception 

of the Kettering area. 

 

Corby Train Station is not yet enforced by Northamptonshire County Council. 

 

The attached figures do not include Pay and Display income for any off-street car park. In 

this case, Corby Borough Council holds this information, not Northamptonshire County 

Council.   

 

The Secretary of State's Statutory Guidance to Local Authorities on the Civil Enforcement of 

Parking Contraventions states: - 

What enforcement authority annual reports should include  

Financial 

• Total income and expenditure on the parking account kept under section 

55 of the Road Traffic Regulation Act 1984 as modified by regulation 25 of the Civil Enforcement of 

Parking Contraventions (England) General Regulations 2007 (see paragraph 12.12 above). 

• Breakdown of income by source (i.e. on-street parking charges, on-street penalty charges and 

off-street penalty charges) • Total surplus or deficit on the parking account • Action taken with 

respect to a surplus or deficit on the parking account • Details of how any financial surplus has 

been or is to be spent, including the benefits that can be expected as a result of such expenditure. 

Please see attached. 

Statistical 

• Number of higher level penalty charge notices issued • Number of lower level penalty charge 

notices issued • Number of penalty charge notices paid • Number of penalty charge notices paid at 

discount rate • Number of penalty charge notices against which an informal or formal 

representation was made • Number of penalty charge notices cancelled as a result of an informal 

or a formal representation is successful) • Number of penalty charge notices written off for other 

reasons (e.g. an error by the civil enforcement officer or driver untraceable) • Number of vehicles 

immobilised • Number of vehicles removed 

Please see attached. 

The information supplied is provided for private use, such as non-commercial research purposes, 
and news reporting. Any other type of re-use will require the permission of the copyright owner 
under the Re-use of Public Sector Information Regulations 2015. 
 
If you are unhappy with the response, you can ask the Council to review it.  To do this please write 
to the address below: 
 
 
 



 

Ms Luiza Morris-Warren 
Reviewing Officer  
Northamptonshire County Council 
One Angel Square 
Angel Street 
Northampton 
NN1 1ED 
 
Email dataprotection@northamptonshire.gov.uk 
 
If our internal review does not resolve the issue to your complete satisfaction, you have the right to 
apply to the information Commissioner for a decision at the following address: 
 
Information Commissioner 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire SK9 5AF 
 
Or, if you have any complaints in respect of your information request please complete the on-line 
comments form that can be found at www.northamptonshire.gov.uk, along with a full set of 
guidance. 
 
Yours sincerely 
 
 
 
Freedom of Information/Data Protection Team 
Northamptonshire County Council  
E-Mail- freedomofinformation@northamptonshire.gov.uk  
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